
ZPP.271.2.16.2023 Lp. 2 Lubichowo, dnia 02.11.2023 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.16.2023 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP00453170/01 z dnia 19.10.2023 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR  1

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  art.  275
pkt 2 na zadanie pn. „Remont drogi gminnej nr 226032G i 226031G – Lubichowo (ul.
Prusa i ul. Mickiewicza” - znak sprawy ZPP.271.2.16.2023.

Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  wniesionych  w  przedmiotowym  postępowaniu,  na  które
udziela stosownych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:
W związku z zapisem Szczegółowego opisy przedmiotu zamówienia dotyczącym prac związanych z

infrastrukturą podziemną proszę o odpowiedz na pytania:

1) Czy Inwestor przekaże również włazy żeliwne kanalizacji sanitarnej?

2) Ile sztuk studni teletechnicznych należy wymienić na nowe i wyregulować?

3) Ile sztuk należy przyjąć regulacji włazów studni sanitarnych teleskopowych?

4) Ile sztuk należy przyjąć regulacji skrzynek zaworowych?

Odpowiedź:
1) Zamawiający informuje, że nie przekaże włazów żeliwnych kanalizacji sanitarnych. Łączna liczba

włazów, które należy uwzględnić w ofercie – 15 szt.

2) Zamawiający informuje, że należy wyregulować 15 studni teletechnicznych. 
3) Zamawiający  informuje,  że  należy  wyregulować  14  szt.  włazów  studni  sanitarnych

teleskopowych. 
4) Zamawiający informuje, że należy wyregulować 6 szt. skrzynek zaworowych.



Pytanie nr 2:
W pozycji 20 przedmiaru jest wymieniona 1 sztuka oznakowania pionowego, a w opisie pozycji jest
sztuk 10. Czy należy wycenić 10 sztuk oznakowania pionowego jako komplet?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wycenić 10 szt. oznakowania pionowego jako komplet.

Termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 08.11.2023 r.

Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Otrzymują:
1. Strony postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lubichowo.
2. aa
 A. G. B.

https://platformazakupowa.pl/pn/lubichowo

